
 

 
 

 
 
 
      
 
 
 

Et uhøytidelig organ for Norsk Brigdefestival 2002 

 
Lørdag 27. juli 

Årets første vinnere 

 
 

 
De ville egentlig spille lag-NM. Men fant ingen makkere. Det gikk hardt utover feltet 
i den første sideturneringa. Arne Almendingen og Rolf Norman Hansen ble fra Ski 
BK ble Festivalens første vinnere med suveren margin. 
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Velkommen til Norsk Bridgefestival 2002 

 
På vegne av NBF ønsker jeg alle hjertelig velkommen til Norsk Bridgefestival 2002 
her i Skien. Vi håper på stor deltakelse også i år. Vi antar mellom 4000 og 5000 
spillere. Og det er særlig gledelig med den enorme oppslutningen om NM- mix – par, 
som fra i år av er omgjort til en åpen turnering. 
 
Forbundet ble stiftet 29. januar 1932 i Oslo. Forbundet hadde sin storhetstid under 
krigen og i etterkrigsårene. Markeringen av 70-års jubileet vil blir gjort i forbindelse 
med avslutningsseremonien. 
 
Antall medlemmer er i dag ca 11.000 medlemmer, en liten nedgang de siste årene. 
Derfor er rekruttering en prioritert oppgave framover. Miljø- og verdidebatten er en 
viktig del av rekrutteringsarbeidet. Bridgetinget i juni fastsatte forbundets 
kjerneverdier til Trivsel, Likeverd, Fellesskap og Ærlighet. 
 
Forbundet vil få takke bridgeklubbene i Skien og hele staben for arbeidet med 
festivalen så langt. Som i 2000 og 2001 er det gjort en formidabel jobb, og festivalen 
er i gode hender. Jeg vil også takke både små og store sponsorer som bidrar til 
festivalen. Vi er også glade for støtten fra Skien kommune, Telemark 
fylkeskommune, hotellene og Stevneplassen. 
 
Forventningene til årets festival er høye både spillermessig og sosialt. Vi ønsker å 
tilby et arrangement av høy kvalitet og service. Og nå er det opp til hver og en om 
hvor vellykket årets festival blir. 
 
Jeg vil også benytte anledningen til å takke og gratulerer til alle spillerne og 
lagkapteinene på de fire landslagene. I løpet av sommeren har alle landslagene 
oppnådd gode resultater i årets europamesterskap, hvorav tre av lagene oppnådde 
bronsemedaljer. 
 
Igjen vil jeg på vegne av NBF og den lokale arrangøren ønske dere alle vel møtt til 
Norsk Bridgefestival 2002, og at festivalen blir preget av et hyggelig miljø i 
kombinasjon av gode spillermessige prestasjoner. 
 
Jan Aasen 
President 
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NM-UKAS spillpris 
NBP-prisen 

 
   Her kommer en gladmelding til spillere og skribenter og meldingen kommer fra 
Norsk Bridge Presse. Det er satt opp en spillpris for hele NM-UKA. Poenget er å kåre 
beste spill (eventuelt motspill). Kandidatspillene må skrives om i Festivalblekka.           
Vinnerspillet honoreres med 1500 kroner både til den/de som spiller og til 
journalisten som skriver om spillet. 
   Spillene leveres i redaksjonen som tar imot spillene og trykker dem etter hvertsom 
de kommer inn. 
   Juryen vil bestå av en eller to fra NBP, en fra arrangørene og en eller null fra Norsk 
Bridgeforbund. Disse er som dere skjønner ennå ikke utnevnt men vil bli nedsatt i 
løpet av de første dagene av Festivalen, sikkert er det at antallet i juryen totalt blir 3.  
 
   I tillegg til NBP-prisen, som altså gjelder for alle turneringene under Festivalen, har 
vi som vanlig Rica-prisen for parfinalen. Der er ikke premiene penger men de vanlige 
gullpennene. 
 

Prisoverrekkelsene blir tatt 
på banketten 
 
Hilsen Alf Jensen 
Leder av Norsk Bridge Presse 
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Velkommen kjære makker! 
 
Så skal vi møtes ved bordet igjen, like 
spente og forventningsfulle som alltid.  
Klare til å yte det beste vi kan, knuse 
motstanderne ned i støvlene.  Full 
konsentrasjon og masse flaks. Hvis jeg 
mot formodning skulle ha en liten 
glipp, er du selvfølgelig straks der med 
trøst og forståelse.  Kortene sitter vår 
vei, meldingene er presise og vi forstår 
hverandre fullt ut.  Utgang og slem 
farer hjem, motstanderne går beit i alt 
de melder.  Dette er vår store hobby og 
lidenskap som vi nå skal dyrke i en hel 
uke.  Så bit tenna sammen og smil til 
makker! 
 
 
 
 
Tips til kunstinteresserte og ledsagere:  
Utstillingen i Ibsenhuset er under 
Bridgeuka: ”Samtidskunst av tyske 
kunstnere”. 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

Hva med en dukkert? 
 
   Til og med været ser ut til å spille på 
lag med bridgefolket.  Vi er lovet 
knallvær minst frem til onsdag. 
   Og selv om ikke sola akkurat stikker 
her inne i salen, kan man jo enkelte 
ganger bli varm om ørene både av 
makker og seg selv. Kanskje dere da 
drømmer om en kald dukkert? 
   Det kan vi garantert love dere på 
Bakkestranda.   Den ligger idyllisk til 
(videre langs elva fra Hjellebrygga, der 
Victoria legger til) med fine grass-
sletter og sand; en perle for både store 
og små. 
   Vannet er av ypperste klasse, testet 
og funnet i orden av myndighetene - og 
ganske friskt siden det jo kommer fra 
bl.a. snøsmeltingen i øvre Telemark.  
Godt bad! 
 
 
 

 4



Finn fant - og vant 
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nn Brandsnes for lag Zimbable tok makkers 2 hjerter (invitt med kløvertilpasning) 
orlig, og meldte den harde kløverutgangen.  4 hjerter er for øvrig en god stamp 
er 3 grand, som ble meldt ved en rekke bord.   
nn stakk utspillet med hjerter ess, og fortsatte med kløver til damen og kongen.  
iller han mer trumf nå, får motparten etter hver tre ruterstikk, siden vest kan fjerne 
ndemanns siste trumf når han kommer inn på ruter ess. Men Finn spilte ruter til 
ren i tredje stikk, og inne på kongen trakk øst en høy hjerter. Syd stjal høyt, og 

ilte ny ruter. Det var likegyldig hva vest gjorde - ingen kunne nekte Finn å stjele sin 
rde ruter i bordet. 750 for vunnet utgang mot 130 ved det andre bordet ga 12 imps 
 lag Zimbable, og en god start i kampen om lagtitlene for Brandsnes – Andreassen 
 Marstrander – Stabell.  
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Juniorleiren 
Harald Agersen 
 
NBF’s  juniorleir ble arrangert i Skien Fritidspark 22-25 juli. Da bulletinens 
medarbeider var innom tirsdag ettermiddag, holdt spillerne på med sin andre 40-spills 
turnering for dagen. 
 

 
 
Her er hele kobbelet samlet! 
Foran fra venstre ser vi Tommy Søiland, Daniel Ueland, Harald Eide, Håkon 
Bogen, Tor Ove Reistad og Didrik Ueland. Bak fra v. Olav Lillebuen (UK yngre 
junior), Snorre Randen, Henrik Livgård, David Ueland, Fredrik Simonsen og 
leirsjef Lars Eide. 
 
 
Leiren var også lagt opp med sosiale aktiviteter, konkurranser og spill. Som noen hver 
kan tenke seg, var søvn ikke det som ble høyest prioritert! Spesielt når vi vet at noen 
av ungdommene begynte å spille robber når det offisielle programmet var over. Lite 
søvn til tross, undertegnede kan garantere at ungdommene er i de beste hender! 
 
Yngste deltager på leiren er 10 år gammel og eldstemann 22; de øvrige er i alderen 
15-18. De fleste har spilt bridge i to til fire år, mens den ferskeste bare har tre 
måneder ved det grønne bord. 
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Fire av deltagerne kommer fra Askim/Mysen, fire fra Jæren og to fra Nordland. Det er 
gjerne slik at når én har vært på leir et år, kan han eller hun trekke andre med seg det 
neste. Flere av deltagerne har også bridgespillere i sin nærmeste familie. Dette gjelder 
for eksempel for yngstemann, som er sønn til leirsjefen. 
 
Bridgeinteressen blant gutta er stor. Flere av deltagerne er gjengangere, og trillingene 
Ueland fra Varhaug droppet til og med en fotballturnering i Danmark for å være med. 
Bedre leir- og trivselsreklame enn dette er det vel knapt mulig å oppdrive. 
Klubbledere og andre bridgeinteresserte rundt omkring i Norge bør nå virkelig sette 
alt inn på å motivere sine juniorspillere til å delta på neste års samling. Man slår jo to 
fluer i et smekk: rett etter leiren starter jo junior-NM. 
 
Lars Eide leder leiren for femte år på rad, og han var også med for seks år siden som 
foresatt. Rekrutteringsarbeid ligger hans hjerte nær. Bridgen konkurrerer med mange 
andre populære fritidsaktiviteter, og rundt om i klubbene er det gjerne ikke mer enn 
en eller to juniorer. NBF’s leir kan dermed tjene både som samlingspunkt og 
motivasjonsfaktor.  
 
For å beholde unge spillere i klubbene, om de nå har vært på leir eller ei, er det viktig 
at de motiveres og veiledes og at de ikke tas for hardt. Men det aller mest sentrale er 
selvfølgelig at de trives på klubbkveldene, og her har både klubbledelse og hver 
enkelt spiller et ansvar. 
 

 
 
Gjett hva de gjorde i matpausen (og om natta)!! 

 7




